Rob. Mar. X. peribiles,

peribiles, ut noluit Ang. in l. qui ante calendas, & ibi Bar. ff. de uer. obli. & Bart. in extra, ad reprimendum in uerbo per edictū, eol. fi. & Pau. in c. fi. 3. colum. in fi. de dila. & habetur per Maria. Soc. in tract. de cita. in art. 2. 5. num. 2. Pet. Foll. V. I. D.

161 † Tertius casus est generaliter, quando est mouenda aliqualis contra aliquem ab sentē, qui nullib⁹ reperitur, nec habet certam domum, potest ipsum iudex citare per proclama, secundam Bal. in l. si accusatibus, colum. fin. in princ. C. de accu. & ibi etiam Cy. idem tenet Bald. in l. interminores, in fi. in t. lec. ff. de in treg. rest. & Alex. in l. 4. §. prætor. col. 2. uer. item, in quantū. Bar. & c. ff. de dñm. mſe. ubi æquiparat hāc citationem illi, quā sit, in domo, dummodo non sit de re mobili & not. illud uerbū Alex. quia forte iste casus non procedet in priua citatione, ut fiat per proclama in principio litis, quando esset quistio de re mobili, sed lite, incepta sic, & ita lo 102 quitur casus p̄æcedens. † Quartus casus d̄ est, quando est contrahendū aliquid a matrimonium. debet citari omnes, qui nouerint aliquod impedimentum subesse, per publicum proclama ecclesi, cum certo termino, quo elaps⁹ nō auditur contradicēs, nisi instant causam alleget, & si ista solemnitas non fieret, diceretur matrimonium clandestinum, tex. est. & ibi per can. in c. cū inhibitio. de clan. desp. & in c. cū tua, qui 103 mat. acc. pos. † Quintus casus est, quādo minor adiut h̄reditatem, & postea per integrum restitutionem, uult se abstineret, & illam repudiate, nam in tali restitutione in integrum, sunt citandi omnes creditores incerti p̄ proclama, cum termino triū mensium, tex. est. & ibi Bal. in 1. col. uer. 4. quāto, &c. in auth. si omnes, C. si mi. se 104 ab h̄r. abl. † Sextus casus est, qui do creditor uult uendere rem sibi hypothecatā, nam potest creditores incertos anteriores citari facere per publicum proclama, ut uestrat ad contradicēdum infra certum terminus, quo tempore elaps⁹ non audiuntur ulterius, tex. est, ibi Bal. & Doc. in l. si eo tempore. C. de remis pigno: & ibi est glo. quod in isto casu potest eriā fieri citatio per edictū, & poteris hunc casum addere ad cationem p̄æcedenter per edictū.

105 † Octanus casus est, qn̄ episcopus uult

procedere cōtra eos, qui expulerūt ipsum de sede sua, nā potest accederē ad alienā diecesim conuinicinam, & ibi citare dictos expulsores per publicum proclama in ecclesijs illius diebus festiūs, quādo populus in ecclesijs congregatur, & hoc quando nō posset illos citare personaliter propter accessum nō totum, tex. est in cle. 106 1. de fo. comp. † Nonus casus est, quando est facienda missio in possēsionem cōtra pupillum in defensum ex primo decreto, nam debent citari eius consanguinei, amici, & affines per publicum proclama, ut ueniant ad ipsum defendendum, text. est, & Bar. & Doc. in l. hāc autem, s. non defen- 107 di, ff. ex qui. cau. in poss. ea. † Decimus casus est, qn̄ est facienda missio in possēsionem contra aliquem absētē, qui nō defendit, nam debent requiri eius cōsan- guinei, & amici, per proclama, item ait prætor, & l. ergo, & ibi Bar. & Bal. & Doc. 108 ff. ex quib. cat. maior. † Undecimus casus est, quando hāres deliberat, an uelutare h̄reditatem, nā potest facere fieri citationem per proclama contra omnes credidores, ut ueniant ad edendum instrumen- ta debiti h̄reditati ipsi hāredi, ad hoc ut possit deliberare, alias creditores sibi pra- iudicant, secundum Bar. in l. Arit. ff. de iure delib. pro hoc est tex. in l. 1. §. cum dicere 109 tur. ff. si cui plus quā per leg. Fal. † Duo decimus casus est, quando est publicandum testamentum priuatum, secundum formā l. publicati. C. de test. nam debet fieri proclama generale contra p̄ætentētes int̄esse, ut compareant, quando sunt incerti secundum Bal. in d. l. publicatio, in 6. quā- 110 stio. † Decimustertius casus in agnoce- da bonorum possēsione carbonia, vel ne- tris nomine, qui si aduersarii sunt incerti, debent citari per proclama, secundū Bal. in l. certum. col. 4. uer. uiso, &c. unde leg. & generaliter dicas, q̄ in omni casu, in quo aduersarii sunt incerti, potest fieri citatio ista per proclama vel per edictū, secundū Bar. in extrauaganti, ad reprimendum, in ueris. per edictū longe post medium ibi sic etiam admittitur, &c. & probatur per omnes doctrinas supra alleg.